令和6年度 第20回ニッタク杯 福岡県マスターズ卓球大会

- 1. 期 日 令和6年12月12日(木) 開場:8時30分
- 2. 会場 久留米アリーナ (久留米市東櫛原町170-1 TEL:0942-39-7371)
- 3. 主催 (一社) 福岡県卓球協会
- 4. 主 管 福岡県マスターズ委員会・久留米市卓球協会
- 5. 競技種目 【ダブルス】

①男子ダブルス 139 歳以下②男子ダブルス 139 歳以下②男子ダブルス 140 歳以上④女子ダブルス 140 歳以上

【シングルス】

⑤男子シングルス 60~69歳
 ⑥男子シングルス 70~74歳
 ⑩女子シングルス 60~69歳
 ⑦男子シングルス 75~79歳
 ⑩女子シングルス 70~74歳
 ⑧女子シングルス 70~74歳
 ⑧女子シングルス 75~79歳
 ③女子シングルス 75~79歳
 ③女子シングルス 80歳以上

※参加者数によっては、種目および競技方法の変更もあります。

- 6. 競技方法・1 ダブルス、2 シングルスの順で行う。
 - ・ダブルス、シングルス共に予選リーグの後、順位別トーナメントを行う。
 - ・ダブルスは、予選リーグ・順位別トーナメント共にすべて3ゲームマッチで行う。
 - ・シングルス予選リーグは、3ゲームマッチで行い決勝トーナメント1位グループはベスト 8から5ゲームマッチで、2位、3・4位グループは全て3ゲームマッチで行う。
- 7. 競技ルール・現行の日本卓球ルールによる。
- 8. 使用球 ・JTTA 公認プラスチック球 40mm ホワイト(Nittaku3 スタープレミアムクリーン)を使用する。
- 9. 参加資格 ・2024 年度(公財)日本卓球協会、福岡県登録者であること。
 - ・男子は60歳以上、女子は50歳以上で令和6年4月2日より令和7年4月1日までに 当該年齢に達する者とする。
 - ・ダブルスは必ず同一登録チーム内で組むこと。但し、申込の際に端数が出た場合、他登録 チームの選手と組んで出場してよい。
- 10. 参加料 ・ダブルス:1,800円 シングルス:1,000円
- 11. 申込方法 ・申込書に必要事項を明記し下記宛に送付して下さい。参加料は振込下さい。

〒806-0048 福岡県北九州市八幡西区樋口町 5-10 オフィスビル SATO202 福岡県卓球協会 宛 (TEL) 093-616-7653

・ゆうちょ銀行 : ゆうちょ銀行 (記号) 17440 (番号) 94737771

・他金融機関より振込 : ゆうちょ銀行 (支店) 七四八店 (口座) 普通 (番号) 9473777

・加入者 : 福岡県卓球協会 代表者 佐藤哲也

※ 締切後の申込、電話・FAXでの申込は受付いたしません。

- 12. 申込締切日・令和6年11月12日(火)必着
- 13. その他・2024年度(公財)日本卓球協会指定のゼッケンを着用して下さい。
 - ・出場者はスポーツ安全保険に加入されますようお勧めします。
 - ・申込締切後、選手交替はできません。

(問合せ先) 福岡県マスターズ委員会 委員長 園田孝士:090-7164-2857

※大会最新情報は、福岡県卓球協会ホームページにて確認をお願いいたします。